２０１５年３月２５日
各   位

会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  神 尾 啓 治

 （コード番号：８１９８東証第二部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部 長  高 橋  誠

                       （TEL．０５５-９８９-５０５０㈹）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（３月２６日付）

 部長職

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】
農産部長 イオントップバリュ(株)出向 木村 達也

以 上